
No Pay Sahibi TCKN / VKN Uyruk Adres Grup
Payların 

İtibari Değeri

Katılım 

Tercihi

Temsilci 

Türü

Temsilci 

Ad Soyad Unvan

Temsilcinin 

TCKN / VKN
İmza

1 GÜLLÜ ŞAŞ

2 İMDAT ŞAŞ

3 SEVİNÇ BAŞAK

4 TALAT BAŞAK

5 ENVER DOĞAN NAMAR

6 MUSTAFA GEDİK

7 MEHLİKA SİBEL DURUKAN

8 HAMZA İNAN

9 EKSİM YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

10 ERSAN MUTLU E-İmza

11
AMERICAN CENTURY ETF TRUST-AVANTIS 

EMERGING MARKETS SMALL CAP EQUITY ETF
E-İmza

600.000.000

543,712

4.155

436.447.844,145

436.452.542,857

Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

Mevcut Toplantı Nisabı

Yönetim Kurulu Üyeleri                    Toplantı Başkanı                    Bakanlık Temsilcisi                    Tutanak Yazmanı                    Oy Toplama Memuru

EKSUN GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

 11.11.2025 Olağan Genel Kurul Hazır Bulunanlar Listesi

Şirketin Sermayesi

Asgari Toplantı Nisabı

Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı


